Lista wojewódzkich koordynatorów do spraw innowacji w edukacji

	lp
	Nazwisko i imię
	Województwo/miasto
	E-mail
	telefon

	1
	Sieczka Marek
	dolnośląskie                  (Wrocław)
	msieczka@kowroc.pl
	(71) 340 63 42

	2
	Mikulski Kazimierz
	kujawsko-pomorskie   (Bydgoszcz)
	kmikulski@bydgoszcz.uw.gov.pl
	(52) 349 76 03

	3
	Dudek Marek
	lubelskie                            (Lublin)
	marek.dudek@kuratorium.lublin.pl
	(81) 538 52 43

	4
	Depta Marcin 
	lubuskie        
(Gorzów Wielkopolski)
	m.depta@ko-gorzow.edu.pl
	(95) 725 50 11

	5
	Patora Piotr
	łódzkie                                 (Łódź)
	ppatora@kuratorium.lodz.pl
	(42) 637 70 55 wew. 53

	6
	Bobińska Aleksandra
	małopolskie                    (Kraków)
	aleksandra.bobinska@kuratorium.krakow.pl
	(12) 448 11 48

	7
	Telec Grzegorz
	mazowieckie                (Warszawa)
	grzegorz.telec@kuratorium.waw.pl
	(22) 551 24 00 wew. 4064

	8
	Wąsowski Marek
	opolskie                              (Opole)
	mwasowski@kuratorium.opole.pl
	(77) 452 46 29 

	9
	Kondziołka Marek
	podkarpackie                 (Rzeszów)
	mkondziolka@ko.rzeszow.pl
	(17) 867 11 23

	10
	Brzozowski Marek Krzysztof 
	podlaskie                       (Białystok)
	mkbrzozowski@kuratorium.bialystok.pl
	(85) 748 48 22

	11
	Kurszewski Krzysztof 
	pomorskie                        (Gdańsk)
	Krzysztof.Kurszewski@kuratorium.gda.pl
	

	12
	Mróz Andrzej Jerzy
	śląskie                            (Katowice)
	amroz@kuratorium.katowice.pl
	(32) 606 30 19

	13
	Jakubiec Andrzej 
	świętokrzyskie                   (Kielce)
	andrzej.jakubiec@kuratorium.kielce.pl
	(41) 342 18 27

	14
	Człapiński Dariusz
	warmińsko-mazurskie    (Olsztyn)
	dczlapinski@ko.olsztyn.pl
	(89) 523 25 33

	15
	Leszkowicz Mateusz
	wielkopolskie                   (Poznań)
	m.leszkowicz@ko.poznan.pl
	

	16
	Gwizd Emilia
	zachodniopomorskie     (Szczecin)
	egwizd@kuratorium.szczecin.pl
	(91) 442 75 36



